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ITINERARIO HORARIO 11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ITINERARIO HORARIO 112 RALLYE CIUTAT DE XIXONA

Viernes 3 de Octubre de 2025

Distanci Distanci; Ti P P
Sec. | CH Localizacién Distancia T. C. Sl i . |em;?n Heora 12coche rom
Enlace Total impartido Km/h
0 0 Ceremonia de Salida 20:30
Parque de
[ Sabado 4 de Octubre de 2025 A
trabajo
i DA SALIDA RALLYE 8:30
‘§ 1 C.H. Tc 1 Aigiies 31,300 31,300 0:40 9:10 46,95
E 5 ci TC1 - ATIGUES - RELLEU 11,201 9:13
e 2 C.H. Tc 2 Relleu 1,600 12,801 0:20 9:33 38,40
= 5 c2 TC2 -RELLFU 10473 9:36
2A C.H. Entrada Reagr/Asist Xixona 58,000 68,473 1:20 10:56 51,35
E IParque de Reagrupamiento y Asistencia 1 - Xixona (10 + 307) 0:40 I
& 2B Salida Parque Asistencia 11:36 REFUELING |
‘g 3 C.H. Tc 3 Aiglies 2 31,300 31,300 0:40 12:16 46,95
E 5 ic3 1C3 - AIGUES - RELLEU 2 11,201 12:19
ﬁ 4 CH. Tc 4 Relleu 1,600 12,801 0:20 12:39 38,40
& - c4 TC4 - RELLEU 2 10,473 12:42
45 C.H. Entrada Reagr/Asist Xixona 58,000 68,473 1:20 14:02 51,35
|Parque de Reagrupamiento y Asistencia 2 - Xixona (20" + 40°) 1:00 |
= o 4B Salida Parque Asistencia 15:02 REFUELING |
8 5 C.H. Tc 5 Abio 43,100 43,100 1:05 16:07 39,78
L - TC5 | TCS5 - ABIO - XIXONA (TC+) 14,355 16:10
i 5A C.H. Entr reagrupam Xixona 0,600 14,955 0:20 16:30 44,87
1 5B Salida reagrupamiento 0:26 16:56
5C C.H. Entrada Asistencia Xixona 3,400 3,400 0:06 17:02 34,00
.g E IParque de Asistencia 3 - Xixona (30 ) 0:30 I
g N Salida Parque Asistencia 17:32 REFUELING |
ﬁ 6 C.H. Tc 6 - Abié 43,100 43,100 1:05 18:37 55,10
= ce TC6 - ABIO-XIXONA 2 14,355 18:40
14 =
gy |PamueCerrads Llegada ~Meta 0,700 15,055 0:20 19:00 45,17
Rallye
KmT.C. Km Enlace Km Rallye Tiempo %
TOTALES DEL RALLYE 72,058 272,700 344,758 10:12 20,90%
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1
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK
Distancia | Tiempo | Promedio
CEREMONIA SALIDA m=) PARQUE DE ASISTENCIA 0.970
’
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
1 38.539539, -0.507154
0,000 | 0,000 ® 0,970
SALIDA RALLYE
2 @ POR CALLE DEL VALL
\ y : | w
0,050 | 0,050 ' 0,920
3 POR AVENIDA JOAN FUSTER
0,550 | 0,500 %JVI 0,420
4 POR AVENIDA JOAN FUSTER
0,820 | 0,270 /fl 0,150
5 POR AVENIDA JOAN FUSTER
0,890 | 0,070 ff[ 0,080
6 38,532780,-0,506766
0,970 | 0,080 0,000
ASISTENCIA
Club de Automovilismo Xixona Eleds Lo
www.Xxixonasport.es 4




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1-2 Etapa 1

1° ETAPA

12 y 22 SECCION

Club de Automovilismo Xixona 5
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1
TC - 1-3 AIGUES- Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA +
RELLEU 31,300( 0:40 46,95
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
1 38.528733,-0.507631
0,000 | 0,000 ® 31,300
SALIDA ASISTENCIA
2 POR CARRER FELIU
B .
0,050 | 0,050 31,250
. =
3 POR CARRER FELIU
i
0,270 | 0,220 31,030
O
4 POR CARRER BERNAT
0,420 | 0,150 30,880
5 CV800 DIRECCION A-7
0,660 | 0,240 30,640
6 DIRECCION A-70
0
2,260 | 1,600 29,040
Club de Automovilismo Xixona leAe do cprrermeilicnae
www.xixonasport.es w 6



11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1
+ TC - 1-3 AIGUES- Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA
RELLEU 31,300| 0:40 46,95
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
7 direccion A-70 Valencia
0
2,530 | 0,270 $ 28,770
8 direccion A-70 Valencia
0
4,930 | 2,400 ?’ 26,370
9 direccion A-70 Valencia
D 1
12,120 | 7,190 ?’ 19,180
10
0
12,800 | 0,680 18,500
11
0
b
14,800 | 2,000 v "'__ i) 16,500
REPSFOL \
12 direccion A-70 Valencia
15,690 | 0,890 15,610
Club de Automovilismo Xixona 7
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1
ASISTENCIA XIXONA TC- 1-3 AIGUES-RELLEU | Dotencia | Tiempo | Promedio
o ) 31,300| 0:40 | 46,95
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
13 INCORPORACION A-70
16,700 | 1,010 14,600
14 DIRECCION EL CAMPELLO
19,080 | 2,380 12,220
15 DIR CV-775 EL CAMPELLO
T/‘ © Easiae-7 N
20,200 | 1,120 11,100
16
20,480 | 0,280 ?‘ 10,820
17
D
20,780 | 0,300 ;PV 10,520
18
28,880 | 8,100 2,420
Club de Automovilismo Xixona
www.xixonasport.es 8




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA TC- 1-3 AIGUES-RELLEU
+ 31,300( 0:40 46,95
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial

19

31,300 | 2,420 . 0,000
Club de Automovilismo Xixona

Www.xixonasport.es 9




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK | Seccion1y2 Etapa 1

. SALIDA TC-1-3 Distancia
CH TC-1-3 AIGUES-RELLEU ™9

Tiempo

Promedio

AIGUES-RELLEU

CONTROL HORARIO TC-1-3

SALIDA TC 1-3

Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion1y 2 Etapa 1

META TC-1-3
AIGUES-RELLEU

N

C. STOP TC-1-3
AIGUES-RELLEU

Distancia

Tiempo

Promedio

META TC 1-3

CONTROL STOP TC 1-3

Club de Automovilismo Xixona

www.xixonasport.es

ElAde do artrermevilisare

g

11




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1

TC 1-3 AIGUES RELLEU

Distancia

Tiempo

Promedio

11,201

Club de Automovilismo Xixona

www.xixonasport.es
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1
. Distancia | Tiempo | Promedio
TC 1-3 AIGUES-RELLEU - TC 2-4 RELLEU 13.220 | 0:20 38.40
L - 9
Dist i
istancia - DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
20 :
= @ ?
0,000 | 0,000 % TCs 13,220
|
38.518556, -0.351731
21
1,650 | 1,650 Lg‘ ) 11,570
R-2
38.526177,-0.347577
22
3,550 | 1,900 L@v @ 9,670
38.534338,-0.340405
23
5,400 | 1,850 ) 7,820
@ %
38.547213,-0.336476
24
6,800 | 1,400 @ le ‘ 6,420
R-5 @
38.558280,-0.341835
25 \
8,800 | 2,000 | & o— 4,420
R-6 @
38.568546, -0.332741
Club de Automovilismo Xixona Cltde de arfenectlsnwe
www.xixonasport.es 13




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 1-3 AIGUES-RELLEU ﬂ TC 2-4 RELLEU
13,220 0:20 38,40
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
26
10,500 | 1,700 2% 2,720
38.577499,-0.319444
27 IMETA!
11,200 | 0,700 @ S 2,020
38.581654,-0.314688
28 CONTROL STOP
11,700 | 0,500 |i‘ 1,520
38.580192,-0.310582
29
12,300 | 0,600 0,920
30 I"TMUCHO CUIDADO!!
12,700 | 0,400 0,520
31 POR CV-782
13,075 | 0,375 0,145
Club de Automovilismo Xixona % g
WWW.Xixonasport.es E 14




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio
TC 1-3 AIGUES-RELLEU # TC 2-4 RELLEU
13,220 | 0:20 38,40
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
32 CONTROL HORARIO
13,220 | 0,145 1—« |.| |.| 0,000
38.589791,-0.307820
Club de Automovilismo Xixona A Jo
Www.xixonasport.es 15
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1

Distancia
CH TC-2-4 RELLEU » SALIDA TC-2-4 RELLEU

Tiempo

Promedio

CONTROL HORARIO TC-2-4

SALIDA TC 24

Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 1y 2 Etapa 1

META TC-2-4 RELLEU mm) C. STOP TC-2-4 RELLEU

Distancia

Tiempo

Promedio

META TC 24

Club de Automovilismo Xixona lds S
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion1y 2 Etapa 1

TC-2-4 RELLEU

>

Distancia

Tiempo

Promedio

_.__u..m't ‘\,J ‘5‘1 r... cv-m

Ao Fo

Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio
TC 2-4 RELLEU # ASISTENCIA XIXONA
68,500( 1:20 51,38
Distancia DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
33 :
B
2 @@
0,000 | 0,000 oy |1 68,500
34 -
0,700 | 0,700 ’W ~ ; - 67,800
35 Cruce derecha CV-778 h
@ "Alcoleja - Penaguila”
1,700 | 1,000 66,800
38.591238,-0.317112
36
4,400 | 2,700 @ é)—‘ 64,100
38.603030,-0.324544
37
6,200 | 1,800 '@‘ @ 62,300
38.610629,-0.315239
38
7,300 | 1,100 '@— 6] 61,200
38.622851,-0.300966
Club de Automovilismo Xixona oA e
19
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 2-4 RELLEU ‘ ASISTENCIA XIXONA
68,500( 1:20 51,38
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
39
9,100 | 1,800 2 ® 59,400
R-6
38.622851,-0.300966
40 "META!
10,500 | 1,400 ~ 58,000
TC-1-
38.627887,-0.310056
a1 CONTROL STOP
10,680 | 0,180 |.| .| 57,820
38.627152,-0.310695
42
16,300 | 5,620 52,200
TRAVESIA SELLA
43
23,600 | 7,300 @ 44,900
TRAVESIA ORCHETA
44 DIRECCION VILLAJOYOSA
)
28,900 | 5,300 39,600
Club de Automovilismo Xixona Ao S
www.xixonasport.es m 20




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 2-4 RELLEU » ASISTENCIA XIXONA
68,500 1:20 | 51,38
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
45 DIRECCION AP-7 ALACANT
b
29,800 | 0,900 38,700
46 " ATENCION!"
Incorporacion AP-7
31,100 | 1,300 37,400
DIRECCION
ALICANTE
47 SALIDA 674 AEROPUERTO
46,000 | 14,900 22,500
Alacant FAlicante
aeropuerto
~3 -
48 SALIDA 5 XIXONA
s 5
51,700 | 5,700 s soan o aLacant| | 16,800
EL CAMFELLDO
ey S1XOMNA
MUTXXAMEL
by
49 CV-800 Dir Xixona
0 \
53,000 | 1,300 _. 15,500
A 4 |
; REPIFOL \
50 CV-800 Dir Xixona
)
55,100 | 2,100 13,400
Club de Automovilismo Xixona et e
WWW.Xixonasport.es 21

Eﬂg




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1y 2 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 2-4 RELLEVU # ASISTENCIA XIXONA
68,500 1:20 | 51,38
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
51 CV-800 Dir Xixona
0
55,800 | 0,700 ?’ 12,700
52 CV-800 Dir Xixona
0
63,000 | 7,200 ?ﬂ 5,500
53 CV-800 Dir Xixona
0
65,300 | 2,300 ?ﬂ 3,200
54 CV-800 Dir Xixona
0
65,700 | 0,400 (Pr 2,800
55 DIRECCION XIXONA
67,400 | 1,700 F 1,100
56 DIRECCION XIXONA
67,900 | 0,500 % 0,600
\V4 N~ ;
CARRER NICOLAU MIRALLES
Club de Automovilismo Xixona Ao Jo arirermeilisnye
WWW.Xixonasport.es 22
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1y 2 Etapa 1
TC 2-4 RELLEU =) ASISTENCIA XIXONA |ooancia ] Tiempo| Promedio
) 68,500 1:20 51,38
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
57 CARRER NICOLAU MIRALLES
67,975 | 0,075 @ »—I 0,525
\ /1 i
GASOLINERA
58 CARRER NICOLAU MIRALLES
68,000 | 0,025 0,500
59 AVENIDA JOAN FUSTER
68,200 | 0,200 ZONA ESPERA ENTRADA 0,300
'/ v ASISTENCIA!IN
60 AVENIDA JOAN FUSTER
68,375 | 0,175 ® ‘ 0,125
61 AVENIDA JOAN FUSTER
68,445 | 0,070 >—l 0,055
62 CONTROL HORARIO
68,500 | 0,055 ._l |.|
Club de Automovilismo Xixona ~
WWW.Xixonasport.es 23




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1

1° ETAPA

2° SECCION

IR A LAPAGINA....6

Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Distancia Tiempo Promedio

1°ETAPA

3¢ SECCION

Club de Automovilismo Xixona ElhAde ks cnrtrerryenillisoys

www.xixonasport.es m w 25




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
; Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA ®mp TC -5 ABIO
43,100| 1:05 39,78
Distancia
DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
63
0,000 | 0,000 ® 43,120
SALIDA ASISTENCIA
64 POR CARRER FELIU
0,050 0,050 - 43,070
O
65 POR CARRER FELIU
0,400 | 0,350 ' ‘ ) 42,720
66 POR CARRER BERNAT
0,750 0,350 < !: 42,370
67 CV800 DIRECCION XIXONA
0,990 | 0,240 ‘—rt\' 42,130
68 DIRECCION ALCOI
0
4,390 | 3,400 m 38,730
Ll TORRE
LV lm.rb’ sl
Club de Automovilismo Xixona s
WWW.Xixonasport.es 26
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
3 Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA =) TC - 5 ABIO 23100 1:05 3578
Distancia DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
69 N-340 DIR. BENIFALLIM
| I -
20,890 | 16,500 & =TE 22,230
70 N-340 DIR. BENIFALLIM
21,090| 0,200 | T J—> |memry 22,030
V Alacant
71 CV-785
24,790 | 3,700 BEMIH A | 18,330
71a S1 VAS A GASOLINERA
0,000 | 0,000 @ 5,450
SEGUIR RECTO
71b I N 340 DIRECCION ALCOI
2,000 2,000 V 3,450
71c DIRECCION ALICANTE
2,750 | 0,750 \V4 2,700
N-340
Club de Automovilismo Xixona ] _
www.xixonasport.es == e Y el 27




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
3 Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA » TC - 5 ABIO
43,100| 1:05 39,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
71d
—
2,850 0,100 m 2,600
. C
GASOLINERA GALP
71e N-340 DIR. BENIFALLIM
|
3,450 | 0,600 N3 | 2,000
? ? V [EV-785 BENIFALLIM 9 A ?
71f CV-785 DIR BENIFALLIM
5,450 | 2,000 " BENIFALLIM | 0,000
d
Club de Automovilismo Xixona
WWW.Xixonasport.es 28




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
; Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA » TC -5 ABIO
43,100| 1:05 39,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
72 CV 780 DIR. LA TORRE
30,990 | 6,200 I i 12,130
73
39,590 | 8,600 ‘—l 3,530
74
39,940 | 0,350 ?‘ S Vi dofars 3,180
75
41,140 | 1,200 < 1,980
I'IMUCHO CUIDADO!!
76
43,120 | 1,980 ‘ ’i‘ 0,000
Club de Automovilismo Xixona EhAs G cartremaetlisaas
WWW.xXixonasport.es 29




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 3 Etapa 1

CH TC 5-ABIO # SALIDA TC-5 ABIO

Distancia

Tiempo

Promedio

CONTROL HORARIO TC-5

SALIDA TC S5

Club de Automovilismo Xixona

WWW.Xxixonasport.es
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 3 Etapa 1

META TC-5-ABIO ‘ C. STOP TC-5 ABIO

Distancia

Tiempo

Promedio

METATCS

CONTROL STOP TC 5

S bwli‘: g )

Club de Automovilismo Xixona

www.xixonasport.es
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio

TC 5 ABIO

‘ g AL
" URB 1!5:*‘:-'_3&]:.5 - "W '
EAy AP 7 it A X
; | \‘n—-* f - '. : ! "l J.r- .
| 4 SR ‘\; - ’ 4 ‘ : 'r ! I .
T A " P v .-" !'.. 'l‘ﬁL '1' ‘g i i 1] ‘?

S L e

Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 5 ABIO » REAGRUPAMIENTO
14,900 0:20 | 44,70
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
77 .
ol
0,000 | 0,000 L@ o 14,900
38.587133,-0.420802
78 PARTIDA EL CARRASCAL
0,850 | 0,850 @ ._‘ 14,050
38.522638,-0.427583
79
2,750 | 1,900 | 7 @ 12,150
38.576515,-0.439304
80 ) Ojo!! Agueo
3,400 | 0,650 A 11,500
81
3,800 | 0,400 A 11,100
82
4,950 | 1,150 ® ——‘ 9,950
R4 &)
38.566524,-0.452144
Club de Automovilismo Xixona A G
WWW.Xixonasport.es 33
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1

, Distancia | Tiempo | Promedio
TC 5 ABIO # REAGRUPAMIENTO
14,900| 0:20 44,70
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
83 !!O CORTAR!
5,400 | 0,450 1] 9,500
HE
84 CV-783
5,500 | 0,100 | = 9,400
85 IIINO CORTAR!
5,800 | 0,300 1] 9,100
HE
86
6,600 | 0,800 n 8,300
| N |
87
7,050 | 0,450 <—|— @ 7,850
38.562355,-0.465683
88
8,150 | 1,100 ® 6,750
@ R-6
38.561403,-0.471496
Club de Automovilismo Xixona e 34

s sxonasportes XDXONAY w



11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC 5 ABIO - REAGRUPAMIENTO
14,900 0:20 | 44,70
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
89
10,150 | 2,000 ‘W @ 4,750
38.552013,-0.489664
90 | 1
12,450 | 2,300 ? @ 2,450
38.552013,-0.489664
91 !NO CORTAR!
12,800 | 0,350 " 2,100
HE
92
13,900 | 1,100 - ! 1,000
93 UMETA!
@
14,300 | 0,400 0,600
38.542571,-0.503914
94 CONTROL STOP
14,420 | 0,120 D |i‘ m 0,480
38.541537,-0.503355
Club de Automovilismo Xixona Ao J=
www.xixonasport.es 35
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
TC- 5 ABIO mm) REAGRUPAMIENTO | _oncia |Tiempo| Promedio
17,900 | 0:24 44,75
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
95
14,470 | 0,050 0,430
./ V
96
14,580 | 0,110 £ ! 0,320
97
14,600 | 0,020 0,300
98
14,650 | 0,050 0,250
99
14,890 | 0,240 0,010
./ v
100
14,900 | 0,010 0,000
ENTRADA REGRUPAMIENTO
Club de Automovilismo Xixona A Jdo
www.xixonasport.es 36

ke




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
REAGRUPAMIENTO ‘ ASISTENCIA XIXONA
3,400 | 0:06 34
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
101 SALIDA REAGRUPAMIENTO
0,000 | 0,000 D m 3,400
102 CARRER DEL TRAVES
0,090 | 0,090 l%* 3,310
103
0,120 | 0,030 ‘—l 3,280
104
0,160 | 0,040 ;f[ 3,240
105
0,200 0,040 /f[ 3,200
106 CALLE DE MANUEL
0 GALIANA |1 URIARTE
0,450 | 0,250 2,950
Club de Automovilismo Xixona At de artrermeilicnwe
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
REAGRUPAMIENTO ‘ ASISTENCIA XIXONA
3,400 | 0:06 34
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
107
0,560 | 0,110 ’9'[»_’ 2,840
108 DIRECCION ALICANTE
0,860 | 0,300 l 2,540
109 INCORPORACION CV 800
1,060 | 0,200 { 2,340
110 DIRECCION XIXONA SUD
2,715 | 1,655 f 0,685
111 DIRECCION CENTRE RBA
2,815 | 0,100 6?; 0,585
112 GASOLINERA
po =
2,915 | 0,100 0,485
[]M ®
Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 1
Distancia | Tiempo [ Promedio
REAGRUPAMIENTO ‘ ASISTENCIA XIXONA
3,400 0:06 34
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
113 AVENIDA JOAN FUSTER
W |
3,065 0,150 V 0,335
114 AVENIDA JOAN FUSTER
3,265 | 0,200 0,135
115 AVENIDA JOAN FUSTER
3,330 | 0,065 0,070
116 CONTROL HORARIO
3,400 | 0,070 |.| |.| 0,000
Club de Automovilismo Xixona e
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Distancia Tiempo Promedio

%ﬁﬂﬁuzﬂiu DE

‘ETAPA

4° SECCION

Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 1
; Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA ®mp TC -6 ABIO
43,100| 1:05 39,78
Distancia
DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
117
0,000 | 0,000 ® 43,120
SALIDA ASISTENCIA
118 POR CARRER FELIU
0,050 0,050 - 43,070
O
119 POR CARRER FELIU
0,400 | 0,350 ' ‘ ) 42,720
120 POR CARRER BERNAT
0,750 0,350 < !: 42,370
121 CVv800 DIRECCION XIXONA
0,990 | 0,240 ‘—rt\' 42,130
122 DIRECCION ALCOI
0
4,390 | 3,400 5?? e 38,730
Ll TORRE
\Y4 lm.rb’ sl
Club de Automovilismo Xixona o
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 1
3 Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA ®) TC - 6 ABIO
43,100| 1:05 39,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
123 N-340 DIR. BENIFALLIM
e =y
20,890 | 16,500 & =TE 22,230
124 N-340 DIR. BENIFALLIM
21,090 | 0,200 e 22,030
\V/
125 CV-785
v-78 I._ 5 i
24,790 | 3,700 BE.Nm;F aLLm 7 18,330
125a Sl VAS A GASOLINERA
0,000 | 0,000 @ 5,450
SEGUIR RECTO
125b I N 340 DIRECCION ALCOI
2,000 2,000 V 3,450
125c DIRECCION ALICANTE
2,750 | 0,750 2,700
\% NSO
Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 1
3 Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA Q TC - 6 ABIO
43,100| 1:05 39,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
125d
—
2,850 0,100 m 2,600
. C
GASOLINERA GALP
125e N-340 DIR. BENIFALLIM
)

3,450 | 0,600

125f CV-785 DIR BENIFALLIM
5,450 | 2,000 " BENIFALLIM | 0,000

4
Club de Automovilismo Xixona Ao o corlermetlsme
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 1
; Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA # TC - 6 ABIO
43,100| 1:05 39,78
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial

126 CV 780 DIR. LA TORRE

30,990 | 6,200 I i 12,130
127

39,590 | 8,600 ‘—l 3,530
128

39,940 | 0,350 ?‘ S Vi dofars 3,180
129

41,140 | 1,200 < 1,980

I'MUCHO CUIDADO!!

130

43,120 | 1,980 ‘ ’i‘ 0,000

Club de Automovilismo Xixona oA s
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 4 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio
CH TC-6 ABIO # SALIDA TC-6 ABIO
CONTROL HORARIO TC-6
SALIDA TC 6
Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 4 Etapa 1

META TC-6 ABIO mm) C. STOP TC-6 ABIO Distancia | Tiempo | Promedio
META TC 6
CONTROL STOPTC 6
i 2 P —— J.ﬁll:*-"'."- - I ."J "
=1 b :ﬁwl#r ¥4
Club de Automovilismo Xixona leA> e
WWW.xXixonasport.es 46




11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK

Seccion 4 Etapa 1

TC 6 ABIO

Distancia

Tiempo

Promedio

Club de Automovilismo Xixona
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 1
, Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6 ABIO » FIN DE RALLYE
15,000( 0:20 45,00
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
131 —
e [e @
0,000 | 0,000 obng 1o 15,000
38.587133,-0.420802
132 PARTIDA EL CARRASCAL
0,850 | 0,850 @ ._‘ 14,150
38.522638,-0.427583
133
2,750 | 1,900 | 7 @ 12,250
R-3
38.576515,-0.439304
134 o Ojo!! Agujero
3,400 | 0,650 A 11,600
135 Ojo!!! Raices
3,800 | 0,400 A 11,200
136
4,950 | 1,150 @ »—‘ 10,050
Ra )
38.566524,-0.452144
Club de Automovilismo Xixona Ao Fo anstkommerlizae
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 1
, Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6 ABIO # FIN RALLYE
15,000| 0:20 45,17
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO TC
Total Parcial
137 IIINO CORTAR!
5,400 | 0,450 " 9,600
HE
138 CV-783
5,500 | 0,100 —’—“ 9,500
139 IIINO CORTAR!
5,800 | 0,300 " 9,200
HE
140
6,600 | 0,800 1] 8,400
Em
141
7,050 | 0,450 <—‘— @ 7,950
' 38.562355,-0.465683
142
8,150 | 1,100 ® 6,850
@ R-6
38.561403,-0.471496
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 1
. Distancia | Tiempo | Promedio
TC 6 ABIO m) FIN RALLYE
15,000 0:20 | 45,17
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial
143
10,150 | 2,000 ‘W ® 4,850
38.552013,-0.489664
144
12,450 | 2,300 @ = _. 2,550
38.552013,-0.489664
145 1INO CORTAR!
12,800 | 0,350 " 2,200
HE
146
13,900 | 1,100 ~— I’*" 1,100
147 UMETA!
®
14,300 | 0,400 0,700
TC-1-
38.542571,-0.503914
148 CONTROL STOP
14,420 | 0,120 @ |.| |. 0,580
38.541537,-0.503355
Club de Automovilismo Xixona Ao e
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 1
TC 6 ABI® l FIN RALLYE Distancia | Tiempo | Promedio
15,000/ 0:20 45,17
Distancia
- DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO CH
Total Parcial

149

14,470 | 0,050 ? 0,530
150 1"0JO SEMAFORO!!

TI81 - 4
14,770 | 0,300 _ 0,230
' CV 810

151

14,930 | 0,160 | 0,070
152 AVENIDA CONSTITUCION

14,960 | 0,030 ' ‘ 0,040
153

15,000 | 0,040 ’ - m m 0,000

FIN DE RALLYE
Club de Automovilismo Xixona e s
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11° RALLYE CIUTAT DE XIXONA

A/A. DIRECTOR DE CARRERA
COMISARIOS DEPORTIVOS.

Concursante del Equipo participante N° ........, con licencia ...ccccumsuns

EXPONE:
Que durante el desarrollo de la prueba, el vehiculo participante

ha quedado fuera de la competicion, por lo que,

SOLICITA:
En virtud de lo dispuesto en el articulo 8.5 del Reglamento Particular,

reincorporar el equipo al Rallye en la siguiente Seccioén.

Jijona ,.......... Y . [- S — , de 2025
Fdol I Dl: LLLL DL LD L]l ReCibi=
(hora: )
Fdo:
Telf. Contacto: .....cccrmrmrmmmmsmmsmsmsmsnsnnsnsnsnnnas
N°Licencia:
Autorizado por Direccion de Carrera:
HORA LIMITE DE INCORPORACION EN C.H.
Club de Automovilismo Xixona A A S S
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